
LIGNE AU
1 - LE PLENEY >        16 - LES PRODAINS

TÉLÉPHÉRIQUE

Correspondance Balad’Aulps Bus

LIGNE D
1 - LE PLENEY > 38 - LES UDREZANTS

LIGNE E
1 - LE PLENEY > 55 - ÉRIGNÉ

MONTRIOND

ÉRIGNÉ / M
INES

D’OR EXPÉRIENCE

LES GETS

CLUSES

THONON-

LES-BAINS

EXPRESS
D’AVORIAZ

19 - 

18 - 

20 - 
21 - 

23 - 

24 - 

25 - 

26 - 

27 - 

28 - 

29 - 

2-

3-

1-

4-

17 -

5 -

6 - 

7 - 
8 - 

9 -

39 - 

38 - 35 - 
36 - 

40 - 

37 - 

33 - 

41 - 

34 - 

31 - 

32 - 

44 - 

43 - 

30 - 

45 - 

46 - 

48 - 

47 - 

< NYON

<

<

<

<

<

<<

< LE PLENEY

<

<

<

<
<

<

SUPER MORZINE >

>

>

>

>

42 - 

22-

HORAIRES SERVICE RÉDUIT
REDUCED SERVICE HOURS

NAVETTES MORZINE
EDAU

Le Pleney / 08:20 09:00 16:30 17:00 17:30

Rd-point du Pied de la Plagne / 08:26 09:06 16:36 17:06 17:36

Maison Médicale / 08:31 09:11 16:41 17:11 17:41

Office de Tourisme / 08:35 09:15 16:45 17:15 17:45

Pont des Meuniers / 08:40 09:20 16:50 17:20 17:50

Les Prodains / 08:45 09:25 16:55 17:25 17:55

Les Prodains 08:33 09:12 09:42 17:12 17:42 17:17

Pont des Meuniers 08:41 09:20 09:50 17:20 17:50 17:25

Le Pleney 08:48 09:27 09:57 17:27 17:57 18:32

LIGNE AU LE PLENEY  LES PRODAINS

1 - L
E P

LENEY 

Rd-p
oin

t d
e  

la P
assere

lle

3 - O
ffi

ce de Touris
m

e

4 - M
airi

e

Rd-p
oin

t d
e  

la
 M

ouill
e au C

le
rc

6 - L
e P

uth
ey du B

as

7 - L
e P

uth
ey du M

ilie
u

18 - L
a C

om
be H

um
bert 

19 - L
e Savoie

20 - L
es G

ra
nges

21 - L
es C

om
bes

Chapelle
 du P

ie
d de 

la P
lagne

24 - M
orz

in
e 100

25 - G
ra

nd M
aison

26 - L
e N

anté
gué

27 - M
aison M

édicale

28 - L
a M

ura
ille

29 - V
illa

z M
erli

n

Rd-p
oin

t d
u P

ie
d de 

la
 P

la
gne

8 - L
e P

uth
ey du H

aut

9 - P
ont d

es M
eunie

rs

10 - L
es M

eunie
rs

 B
as

11 - L
es M

eunie
rs

 H
aut

12 - L
es C

rê
ts

13 - L
es A

vin
iè

re
s

14 - L
es Lens

15 - L
es P

ro
dain

s d’en B
as

16 - L
ES P

RO
DAIN

S 

Rd-p
oin

t d
e 

la C
outte

ta
z 

OBJETS TROUVÉSOBJETS TROUVÉS  : Police Municipale, Route du Plan, 74110 Morzine

Ligne en aller-retour Ligne en boucle Interruption de service (pause méridienne) 

Horaires valables du 12 au 19 décembre 2025 et du 7 au 19 avril 2026 
Timetables from December 12th to 19th 2025 and from April 7th to 19th 2026

min
30

Departure 
every 30 min

Départ toutes 
les 30 min

22 -  
23 -  

2 -  17 - 
5 - 

Le Pleney 08:30 09:30 11:30 13:30 18:30

Ecole 08:32 09:32 11:32 13:32 18:32

La Salle 08:36 09:36 11:36 13:36 18:36

Le Pont des Meuniers 08:40 09:40 11:40 13:40 18:40

Mas Metout 08:43 09:43 11:43 13:43 18:43

Mairie 08:48 09:48 12:48 13:48 18:48

Le Pleney 08:50 09:50 12:50 13:50 18:50

1 - L
E P

LENEY 

2 - R
d-p

oin
t d

e la
 P

assere
lle

3 - O
ffi

ce de to
uris

m
e

30 - É
cole

32 - C
asern

e P
om

pie
rs

33 - M
as M

onta
nt

34 - M
as d’E

m
bel

35 - L
a Salle

36 - P
ont a

ux Fille
s

37 - P
ont d

e la
 R

atte

38 - L
es U

dre
zants

9 - P
ont d

es M
eunie

rs

40 - S
era

ussaix

39 -L
es U

dre
zants

 d’en H
aut

41 - M
as M

eto
ut

42 - L
es Encoches

43 - L
es B

ois V
enants

44 - L
a P

assere
lle

32 - C
asern

e P
om

pie
rs

4 - M
airi

e

Rd-p
oin

t d
e  

la M
ouille

 au C
le

rc

Rd-p
oin

t d
e la

Coutte
ta

z

1 - L
E P

LENEY 

31 - L
es Flo

ra
lie

s

31 - L
es Flo

ra
lie

s

h
1

h
1

Departure every hourDeparture every hour

Départ toutes les heuresDépart toutes les heures

5 - 17 - 

LIGNE D LE PLENEY  LES UDREZANTS

1 - L
E P

LENEY 

1 - L
E P

LENEY 

Rd-p
oin

t d
e 

la P
assere

lle

3 - O
ffi

ce de to
uris

m
e

4 - M
airi

e

Rd-p
oin

t d
e 

la M
ouille

 au C
le

rc

Rd-p
oin

t d
e 

la M
ouille

 au C
le

rc

45 - L
a M

ern
az

45 - L
a M

ern
az

46 - T
élé

phériq
ue de N

yon 

46 - T
élé

phériq
ue de N

yon 

55 - L
’E

rig
né

47 - L
a M

ern
az d’en H

aut

47 - L
a M

ern
az d’en H

aut

49 - L
a B

oucherie

49 - L
a B

oucherie

51 - L
e C

rê
t

50 - L
e C

rê
t

50 - L
a M

ouille

51 - L
a M

ouille

52 - L
es A

lla
m

ands

52 - L
es A

lla
m

ands

53 - L
e C

harg
eau

54 - L
’E

rig
né du B

as

Rd-p
oin

t d
e 

la C
outte

ta
z

48 - B
ois des M

ern
aie

s

48 - B
ois des M

ern
aie

s

2 -  5 -   5 -   17 -   
54 - L

’E
rig

né du B
as

53 - L
e C

harg
eau

La Ligne E ne fonctionnera pas la semaine du 13/04/2025 au 19/04/2025.
Line E will not be operating during the week of 13/04/2025 to 19/04/2025

Le Pleney 09:00 10:00 12:00 14:00 19:00

Mairie 09:02 10:02 12:02 14:02 19:02

Téléphérique de Nyon 09:05 10:05 12:05 14:05 19:05

La Mouille 09:09 10:10 12:09 14:09 19:09

L’Erigné 09:13 10:13 12:13 14:13 19:13

L’Erigné 09:15 10:15 12:15 14:15 19:15

La Mouille 09:19 10:19 12:19 14:19 19:19

Téléphérique de Nyon 09:23 10:23 12:23 14:23 19:23

Le Pleney 09:27 10:27 12:27 14:27 19:27

h

h

h

h

1

1

1

1

Départ toutes
les heures

Départ toutes
les heures

Départ toutes
les heures

Départ toutes
les heures

Departure every
hours

Departure every
hours

Departure every
hours

Departure every
hours

LIGNE E LE PLENEY  ERIGNÉ

Toutes les informations sur vos lignes sont diponibles en 
suivant le QR Code

All the information on your lines is available by following the 
QR Code.

La semaine du 07 avril 2025 au 12 avril 2025 : le service de la ligne AU circule en continu de 8h33 à 17h58 avec un passage toutes les 15 minutes (scannez le QR code ci-dessous pour plus d’informations).
The week of April 7, 2025 to April 12, 2025: the AU line will run continuously from 8:33 a.m. to 5:58 p.m. with a bus every 15 minutes (scan the QR code below for more information).


